
69

SUPPLEMENT to the Solomon Islands Gazette

Friday  20th June, 2002 S.I. No. 18

[Legal Notice No. 58]

THE CUSTOMS AND EXCISE ACT
(Cap. 121)

THE CUSTOMS AND EXCISE (EXPORT DUTIES)
(NO.3) (AMENDMENT) ORDER 2003.

IN exercise of the powers conferred by section 7 of the Customs and Excise Act,
I SNYDER RINI Minister of Finance, do hereby make the following Order:-

1. This Order may be cited as the Customs and Excise (Export Duties)
(Amendment) (No.3) Order 2003 and shall come into force on the date of 
publication in Gazette.

2. That part of the First Schedule to the Customs and Excise Act entitle
“EXPORT CLASSIFICATION AND TARIFF” is hereby amended by deleting
tariff items 44.03.1110,4403,1120,4403,1130,1310,4403,1320 and 4403, 1330
and the words that appear in respect of each item in the corresponding columns
and substituting therefor the following:-

Item No. of Commodity Unit Rate of Duty
Commodity

4403.1110 Determined value not m3 25% of the
more than $680.00 determined 
per m3 value.

4403.1120 Determined value more m3 $170.00 per
than $680.00 per m3 m3 plus 40%
but not more than of the deter-
$1,040.00 per m3 mined value 

per m3.

4403.1130 Determined value above m3 $314 per m3

$1,040.00 per m3 plus 60% of 
the determined
value above 
$1,040.00 per 
m3.

4403.1310 Determined value not m3 25% of the
than $680.00 per m3 determined 

value.
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4403.1320 Determined value more $170 per m3

than $680.00 per m3 but plus 40% of the 

not more than $1,040.00 determined value 

per m3. above $680.00 per

m3.

4403.1330 Determined value above M3 $414 per m3 plus

$1,040.00 per m3 60% of the

determined value 

above $1,040.00 per

m3.

Dated at Honiara eighteenth day of June, 2003.

SNYDER RINI
Minister of Finance
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